
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

ОЛЕСЬКИЙ  ПРОФЕСІЙНИЙ  ЛІЦЕЙ 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Олесько

(населений пункт)

29 серпня 2025 року №5 "З-УДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти ОЛЕСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ у 2025 році та рішення приймальної 
комісії від «29» серпня 2025 року, протокол № 5 з метою здобуття первинної 
професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «01» вересня 2025 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Станасюк Мирослава Іванівна внести відповідні записи до «Поіменної книги 
обліку особового складу учнів» (П-УДЗ)

Додаток: на 2 арк.

В.о. директора Іван ПАРІЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
від 29 серпня 2025 року №5 "З-УДЗ"

Вступ на основі: Повна загальна середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 7413
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 01.09.2025 по 28.02.2027
Строк навчання: 1 р. 6 міс.
Професії, що здобуваються: 8331 Тракторист-машиніст сільськогосподарського 
(лісогосподарського) виробництва; 7233 Слюсар з ремонту сільськогосподарських 
машин та устаткування; 8322 Водій автотранспортних засобів; 8322 Водій 
автотранспортних засобів
№ 
п/п

№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 

відбувається вступ
1 72209 Вавринчук Богдан Володимирович Свідоцтво про здобуття 

повної загальної 
середньої освіти BK 
55621537, 16.06.2025

2 54612 Війтович Мар`ян Олегович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613281, 10.06.2025

3 26622 Гащук Михайло Михайлович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613257, 10.06.2025

4 54477 Гриб Микола Ярославович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55612674, 24.06.2025

5 61226 Дацків Василь Михайлович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
П 857827, 26.06.1986

6 61576 Крак Дмитро Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55619082, 27.06.2025

7 71911 Курилович Олександр Володимирович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55621522, 16.06.2025

8 30958 Москалевський Іван Петрович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
P 764572, 16.06.1990



9 45369 Муравський Олексій Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613322, 10.06.2025

10 45318 Мязін Данило Геннадійович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
TA 42350582, 12.05.2012

11 26666 Ничипорук Олександр Олександрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55621990, 16.06.2025

12 26646 Околіта Роман Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55612657, 24.06.2025

13 54282 Сахнюк Тарас Васильович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55612670, 24.06.2025

14 45221 Семків Михайло Андрійович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55640696, 23.06.2025

15 45235 Семчишин Ігор Романович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55640716, 23.06.2025

16 61638 Смага Назар Іванович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55613237, 10.06.2025

17 30985 Сосновський Роман Петрович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
BK 15405690, 22.06.2001

18 30928 Телька Микола Юрійович Атестат про повну 
загальну середню освіту 
BK 37064012, 24.06.2009

19 26692 Хоптій Руслан Петрович Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти BK 
55612694, 24.06.2025


